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آیت الله اعرافی: 

هر اقدامی برای افزایش مشاركت 
عبادت است

رئیس حوزه های علمیه سراسر کشور گفت: ان شاءالله مشارکت باید 
به بالای ۵۰ درصد برسد و هر اقدامی برای افزایش مشارکت صورت بگیرد 

یک عبادت است.
آیت الله علیرضا اعرافی، عضو فقهای شــورای نگهبان و رئیس حوزه های علمیه 
سراســر کشــور در دیدار اعضای ستاد انتخابات شــورای ائتلاف تهران با تشکر از 
فعالیت هایی که منجر به پرشور شدن انتخابات می شود خاطرنشان کرد: یکی از وظایف 
مهم نیروهای انقلابی در انتخابات پیش رو کمک به افزایش مشارکت در انتخابات و 

ایجاد امید آفرینی در جامعه برای انتخابات یازدهم اسفندماه است.
وی در ادامــه گفــت: در ماه های آینده ابتدا راهپیمایی ۲۲ بهمن و بعد هم دو 
انتخابات بسیار استراتژیک را در پیش داریم و باید بتوانیم در همه این بزنگاه ها نقش 

راهبردی ایفا کنیم.
عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به نهضتی که امام خمینی)ره( از سال ها 
قبل از انقلاب آغاز کرده خاطرنشان کرد: سال ۱۴۰۲ شصتمین سال آغاز نهضت امام 
خمینی است)ره( و لازم است مجددا به هزاران پیشرفتی که پس از انقلاب اسلامی 
داشته ایم توجه کنیم اما در عین حال یکی از وظایفی که بعضاً در آن کوتاهی هایی 
صورت گرفته این اســت که به نسل جدید نتوانسته ایم شیرینی و اصالت گفتمان 

انقلاب اسلامی را بچشانیم.
نماینده مجلس خبرگان رهبری گفت: یکی از وظایف تشکل های سیاسی پیاده 
کردن و ارائه دادن این مسائل و گفتمان ها و حرکت ها بین جوانان و دانشجویان است 

و باید این کار به صورت خیلی قوی صورت بپذیرد.
آیت الله اعرافی بیان داشت: همه این پیشرفت ها و راهبرد مقاومتی که امروز در کل 
منطقه و جهان پدیدار گشته و خود را وامدار انقلاب اسلامی می داند وظایف ما را در 
ایران سنگین کرده و نسل امروز از ما سؤال هایی دارد که خیلی از  آن ها درست است.

وی افزود: ما در حال حاضر باید ابتدا مشــارکت را بالا برده و بعد کارآمدی را 
افزایش بدهیم، مجلس هرچه قوی تر و با رای بیشتر باشد تاثیرگذارتر است و البته 

خبرگان هم مهم است و جایگاه خاص خودش را دارد.
به گزارش فارس، آیت الله اعرافی در پایان ضمن تشــکر از تلاش های شورای 
ائتلاف و اعضای آن برای پر شــور شــدن انتخابات گفت: ان شاءالله مشارکت باید 
به بالای ۵۰ درصد برســد و هر اقدامی برای افزایش مشارکت صورت بگیرد یک 

عبادت است.

حضور برجسته مقامات سیاسی لبنان
در مراسم سالگرد حاج قاسم در سفارت ایران در بیروت

در مراسم سالگرد حاج قاسم سلیمانی در سفارت ایران در بیروت جمع 
کثیری از وزرا و مقامات رسمی قبلی و فعلی دولت، مجلس لبنان و سفرا و 
شخصیت های دیپلماتیک، نظامی لبنانی و خارجی و نمایندگانی از حزب الله ، 

جنبش امل و دیگر احزاب لبنان حضور داشتند.
در سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی و به مناسبت شهادت جمعی از 
هموطنان عزیزمان در حمله تروریستی کرمان مراسمی از سوی سفارت جمهوری 

اسلامی ایران در لبنان برگزار شد.
در این مراسم جمع کثیری از وزرا و مقامات رسمی قبلی و فعلی دولت و مجلس 
لبنان و سفرا و شخصیت های دیپلماتیک و نظامی لبنانی و خارجی و نمایندگانی از 
حزب الله لبنان و جنبش امل و دیگر احزاب شیعی، سنی و مسیحی و مقامات مذهبی 

مسیحی و مسلمان و خانواده شهدا حضور داشتند.
در این مراسم همچنین حاضران دفتر یادبود شهدا را امضاء کردند.

به گزارش تسنیم، حضور برجسته این شخصیت ها در مراسم تکریم مقام شهدا 
در سفارت ایران در لبنان که مصادف با ایام شهادت سردار شهید سید رضی موسوی 
و شهادت شهید العاروری، عضو برجسته حماس بود، نشانه اراده قوی اکثر احزاب، 

گروه ها و شخصیت ها برای مقابله با ماهیت تروریستی رژیم صهیونیستی است.

اجرای ۱۲ هزار واحد خودمالکی
در طرح نهضت ملی مسکن مازندران

ساری- خبرنگار کیهان:
نهضت ملی مسکن در مازندران از ابتدای سال ۱۴۰۱ آغاز شد که سهمیه 
در نظرگرفته شده برای این استان ۱۶۴ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی است 
که در قالب مسکن روستایی، مسکن حمایتی، بهسازی بافت فرسوده و 

خودمالکی اجرا می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران اظهار کرد: از این تعداد سهمیه در نظر گرفته 
شده تاکنون ساخت ۳۷ هزار و ۵۰۰ واحدآغاز شده است و در مراحل مختلف روند 
ساخت قرار دارند. مدیرکل راه و شهرسازی مازندران تصریح کرد: از این تعداد هفت 
هزار و ۵۰۰ واحد در قالب مســکن حمایتی که به صورت اجاره زمین ۹۹ ساله و 

۱۳ هزار واحد نیز در قالب مسکن روستایی است.
علی دیوســالار گفت: ۶۹ هزار واحد ســهمیه مازندران در طرح نهضت 
ملی مســکن در قالب مسکن حمایتی از طریق زمین های اجاره ای ۹۹ ساله 
اســت که به دلیل ارزشمند بودن زمین های استان در برخی نقاط با مشکل 

مواجه هستیم.

توسعه پایدار و متوازن
در شركت معدنی و صنعتی چادرملو 

یزد- خبرنگار کیهان:
دکتر عسکری زاده قائم مقام شــرکت معدنی و صنعتی چادرملو در 
گفت و گو یی اظهار داشت: شرکت معدنی و صنعتی چادرملو همواره تلاش 
کرده است با نگاه توســعه پایدار و متوازن به فعالیت های تولیدی خود 
بنگرد، از این رو توانسته است علاوه بر تکمیل زنجیره تولید محصولات 
فولادی در جهت تامین زیرساخت های ضروری توسعه از جمله آب، برق، 

جاده و حمل ونقل نیز اقدامات مؤثری به عمل آورد.
وی تصریح کرد: در چند ســال گذشــته، تامین پایدار سنگ آهن به یکی از 
معضلات و گلوگاه های تحقق اهداف و برنامه های توسعه و تولید صنعت فولاد کشور 
مبدل شده است. از این رو شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با سرمایه گذاری در 
توســعه اکتشافات و بهره برداری از معادن منطقه در مسیر توسعه بخش معدن و 

سپس حلقه های زنجیره فولاد گام برداشت.
وی افزود: از طرفی ســرمایه گذاری های شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در 
توسعه متوازن حلقه های زنجیره، موجب شده است تا این شرکت با کمترین دغدغه 
و چالشی، روند تولید فولاد را دنبال کند و در زمره سودآورترین شرکت های بزرگ 
صنعتی و معدنی کشور قرار بگیرد. با این حال، در چند سال اخیر، اغلب شرکت های 
فعال در زنجیره فولاد، با ریسک ها و عدم قطعیت هایی در ابعاد کلان مواجه شده اند 

که سودآوری آن ها را به شدت تحت تاثیر قرار داده است.

انجام خدمت رساني آبفا به روستاها
به موازات كلانشهر شیراز 

شیراز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل آبفا شیراز گفت: عملیات تعویض و توسعه شبکه آبرساني و 
اجراي خط انتقال آب به روستاها به موازات کلانشهر شیراز انجام مي شود. 
بهمن بهروزي گفت: عملیات تعویض و توسعه شبکه آبرساني روستاهاي تابع 

داریون توسط گروه جهادي شهداي آب و فاضلاب شیراز صورت گرفت. 
این مقام مسئول افزود: عملیات اجراي ۴ کیلومتر خط انتقال آب روستاهاي 

توابع شهر داریون انجام شد و تا نیمه دي ماه تکمیل شود. 
در مراســم افتتاح تعویض و توسعه شبکه آبرساني روستاي علي آباد سه تلان 
از روستاهاي تابع شهر داریون طی دستور مدیرعامل شرکت درخصوص نوسازی 
تاسیسات آبرسانی ، آبخوری و تامین آب گرم سرویس های بهداشتی دبستان این 
روســتا به منظور پیشگیری از هدر رفت آب از تعدادی شیر هوشمند استفاده شد 
و در جهت محرومیت زدایی و ترویج فرهنگ صرفه جویی بسته های آموزشی بین 

دانش آموزان این روستا توزیع شد.

درمکتب امام

مردم را در صحنه نگاه دارید
آن چیزی که برای همه ما لازم است، این است که ما در فکر این 
باشیم که مردم را در صحنه نگاه داریم، و این یک سرش بسته به دولت 
اســت و رئیس جمهور است و مجلس، یک سرش هم مربوط به خود 
مردم. اگر این طرف را شما نگه دارید، ما از ملتمان مطمئن هستیم که 

به حسب غالب و اکثریت، آن طرف را حفظ می کنند.
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قالیباف در صحن مجلس:

ملت ایران بازوهای عملیات روانی ترور را
ناكام گذاشتند

در دیدار رؤسای دانشکده های دفاع ملی چین و ایران تأکید شد

دیپلماسی دفاعی و همکاری های علمی ایران و چین
تقویت شود

رؤسای دانشکده های دفاع ملی چین و ایران بر افزایش روابط نظامی، تقویت دیپلماسی 
دفاعی و ارتقای روابط در حوزه آکادمیک و همکاری های علمی میان دو کشور تاکید کردند.

هیئت اعزامی از دانشــگاه دفاع ملی چین با حضور در دانشگاه عالی دفاع ملی با جانشین و رؤسای 
دانشکده های این دانشگاه دیدار کرده و از نزدیک با فعالیت های آموزشی، پژوهشی و بین المللی به ویژه در 
زمینه جذب دانشجوی خارجی آشنا شدند. در جلسه مشترکی که با حضور اعضای هیئت اعزامی از دانشگاه 
دفاع ملی چین و مقامات، مسئولان، اساتید و پژوهشگران دانشگاه عالی دفاع ملی برگزار شد، امیر سرتیپ 
دوم بوالحسنی، جانشین دانشگاه عالی دفاع ملی ضمن عرض خیرمقدم به هیئت چینی، از پیام تسلیت و 
اظهار همدردی رئیس جمهور آن کشور به مناسبت به شهادت رسیدن تعدادی از هموطنانمان در حادثه 

تروریستی که در مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در کرمان به وقوع پیوست، قدردانی کرد.
وی در ادامه اظهارات خود به روابط دو کشــور در حوزه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، و دفاعی و 
همچنین مواضع بسیار خوب چین در حمایت از جمهوری اسلامی ایران اشاره کرده و افزود: باید تلاش 

شود تا این روابط در حوزه آکادمیک نیز همسطح دیگر حوزه ها ارتقاء و افزایش یابد.
جانشین دانشگاه عالی دفاع ملی در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت های بین المللی دانشگاه 
در زمینه جذب دانشجویان خارجی اشاره کرده و اظهار داشت: از سال ۱۴۰۱ این دانشگاه فعالیت آموزشی 
خود را برای جذب و تربیت دانشجویان خارجی در مقطع دکتری آغاز کرده و امیدوار است تا در سال آینده 

از کشور دوست چین هم دانشجو در این دانشگاه مشغول به تحصیل شود.
ضرورت تقویت همکاری های آکادمیک و علمی چین و ایران

سرهنگ ارشد تای جین سونگ، رئیس هیئت اعزامی از دانشگاه دفاع ملی چین نیز ضمن تشکر از 
مهمان نوازی این دانشگاه، اهداف این هیئت را از سفر به ایران شامل افزایش روابط نظامی و تقویت دیپلماسی 
دفاعی همپای دیگر بخش های همکاری میان دو کشور ایران و چین، دوم، تلاش برای آموختن و فراگرفتن 
از یکدیگر و سوم، ارتقای روابط آکادمیک میان دو دانشگاه و دانشکده های مختلف با یکدیگر عنوان کرد.

رئیس هیئت چینی در ادامه با ابراز امیدواری از اینکه در سال تحصیلی آینده حداقل یک نفر دانشجو 
از کشور چین در دانشگاه عالی دفاع ملی مشغول به تحصیل شود، اضافه کرد: ما امروز متوجه شدیم که 
دانشگاه عالی دفاع ملی نقش بسیار زیادی در نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دارد و لذا این ضرورت 
ایجاد می شود تا دو کشور برای تقویت همکاری های آکادمیک و علمی خود روابط میان دو دانشگاه را بیش 
از پیش تقویت کنند و این موضوع را حتما به اطلاع مقامات عالی رتبه دانشگاه دفاع ملی چین خواهم رساند.
سرهنگ ارشد هیئت اعزامی از دانشگاه دفاع ملی چین اضافه کرد: رهبران دو کشور مسیر را برای 
آینده روابط دو طرف ترسیم کرده اند و ما باید با استفاده از این نقشه راه، تلاش کنیم تا آن را اجرائی کنیم.

در این دیدار، هیئت چینی درخصوص سیاســت های دفاعی چین در عرصه جدید مطالبی را ارائه 
کرد و در مقابل پژوهشکده های امنیت و دفاع دانشگاه عالی دفاع ملی نیز مطالبی را درخصوص جایگاه 
جمهوری اسلامی ایران در هندسه جدید قدرت و همچنین تحولات اخیر اوکراین و تأثیرات آن بر شرایط 
جدید منطقه را به هیئت چینی ارائه کردند. به گزارش ایرنا، در پایان این بازدید، سردار سرتیپ اسماعیل 
احمدی مقدم، رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی درخصوص تحولات اخیر منطقه و نقش جمهوری اسلامی 

ایران و چین در شرایط کنونی مطالبی را بیان و بر توسعه روابط دو دانشگاه تأکید کرد.
امیر سرتیپ حیدری:

نیروی زمینی ارتش
با قدرت پاسخ رجزخوانی دشمن در مرزها را داده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به مقابله نیروی زمینی 
ارتش با منافقین و اشرار در مرز های کشور، تأکید کرد: هرگاه دشمنان علیه منافع ما 
رجزخوانی کردند، نیروی زمینی ارتش با قدرت در مرز ها حاضر شده و پاسخ رجزخوانی 

دشمن را داده است.
 امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران صبح یکشنبه در 
همایش بزرگداشت مقام زن که در ستاد فرماندهی نزاجا برگزار شد، با تسلیت شهادت تعدادی از هم وطنان 
در اقدام تروریستی اخیر در کرمان اظهار داشت: صراط مستقیم، مسیری است که خداوند متعال به هر 

بنده ای توفیق قرار گرفتن در این مسیر را داد، آن بنده رستگار می شود.
وی ادامه داد: انبیا و ائمه، همه برای این آمدند که بندگان را به صراط مستقیم هدایت کنند و امروز 

ولایت فقیه حجت و راهنمای ما به صراط مستقیم است که باید شکرگزار این نعمت بزرگ باشیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با تبریک ایام میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها و روز 
مادر، عنوان کرد: روز مادر، فرصتی برای پاسداشت مقام شامخ مادر است و در این روز باید بیش از پیش 

به مقام والای مادر احترام گذاشت و قدردان زحمات این عزیزان بود.
امیر حیدری با اشاره به مقابله نیروی زمینی ارتش با منافقین و اشرار در مرز های کشور، گفت: بخشی 
از اقدامات نیروی زمینی، حفاظت و حراست از مرزهاست و هم اکنون یگان های مختلف نیروی زمینی در 
چهار گوشــه کشور حضور دارند. وی اظهار کرد: هرگاه دشمنان علیه منافع ما رجزخوانی کردند، نیروی 

زمینی ارتش با قدرت در مرز ها حاضر شده و پاسخ رجزخوانی دشمن را داده است.
فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: البته فعالیت های نیروی محوری ارتش، محدود به مسایل نظامی 
نیست و در مواقع مختلف نظیر بلایای طبیعی مانند سیل، زلزله و... و همچنین شیوع بیماری کرونا، در خط 
مقدم کمک به مردم حضور داشته است. به گزارش فارس، فرمانده نیروی زمینی ارتش در بخش دیگری 
از سخنان خود به اقدامات نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ایام اربعین حسینی )ع( اشاره و 
تصریح کرد: ایام اربعین حسینی )ع( نمایشگاه دیگری از مجاهدت ها و فعالیت های خالصانه کارکنان جوان و 
ولایی نیروی زمینی ارتش است که این عزیزان با حضور در مسیر های حرکت زائران ابا عبدالله الحسین )ع(، 
به خدمت به این عزیزان می پردازند که برپایی بیمارستان سیار، یکی از این اقدامات در خدمت به زائران است.

مسعود عبدالرحمان سركرده گروهک تکفیری سپاه صحابه 
در اسلام آباد پاكستان كشته شد

رسانه ها روز شنبه از کشته شدن مولوی »مسعود عبد الرحمان عثمانی« از سران ارشد سپاه 
صحابه پاکستان در جریان تیراندازی به خودروی وی در اسلام آباد خبر دادند.

منابع خبری روز شنبه از کشته شدن مولوی »مسعود عبدالرحمان عثمانی« از رهبران ارشد گروهک 
تکفیری سپاه صحابه پاکستان خبر دادند.

پلیس پاکستان اعلام کرده که خودروی حامل این فرد در اسلام آباد هدف تیراندازی مهاجمان قرار 
گرفته که طی آن مسعود الرحمن کشته شده و راننده وی نیز مجروح شده است.

به گزارش مشرق، هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله در اسلام آباد را بر عهده نگرفته است اما 
پلیس پاکستان اعلام کرده که افراد مظنون را از طریق دوربین های مداربسته تحت تعقیب قرار داده است.

گفته می شود، مسعود عبدالرحمان واسط میان نهادهای امنیتی ـ اطلاعاتی سعودی و اماراتی با گروهک 
داعش و افسران و ژنرال های تندروی پاکستانی بود.

بقیه از صفحه ۲
انجام این اقدامات، غالبا بدون نقش آفرینی عناصر واسطه، تدارکاتچی و یا نفوذی دشوار 
است. به عنوان نمونه، »یاهو نیوز« شهریور ۱39۸ نوشت: »ویروس استاکس نت، به منظور 
خرابکاری در برنامه هســته ای ایران راه اندازی شد و به طور مؤثر آغازگر جنگ سایبری و 
دیجیتالی در قرن ۲۱ بود. شخصی که این بدافزار را به تاسیسات نطنز انتقال داد، از سوی 
سیا و موساد اجیر شده بود. یک مهندس استخدام شده از سوی سرویس جاسوسی هلند، به 
آمریکایی ها گفت که کد های مورد نظر را از طریق یک فلش USB، به سیستم  های سایت نطنز 
منتقل کنند. سیا و موساد از طریق این مهندس مکانیک، سلاح دیجیتالی را به داخل سایت 
منتقل کردند. کار او، شامل نصب سانتریفیوژ نمی شد، اما در موقعیتی مناسب برای جمع آوری 
اطلاعات قرار داشت و طی چند ماه، چند بار به نطنز بازگشت. اطلاعات او به مهاجمان کمک 
کرد بدافزار خود را روزآمد کنند و دقت لازم برای حمله را بالا ببرند. آمریکا و اســرائیل در 

این عملیات از کمک هلند، آلمان، فرانسه و انگلیس برخوردار بودند«.
۱۰- تروریست های رذل، بیش از 9۰ هموطن مظلوم ما را در کرمان به خاک و خون کشیدند 
و همه ما را متاثر کردند. جای تاثر هم دارد. آمران و مباشران را هر جا که باشند، باید مجازات 
کرد. در عین حال از خود بپرسیم هنگامی که تروریست های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و 
رسانه ای، با زندگی ده ها میلیون نفر بازی می کنند و خسارت های سنگین بر جا می گذارند، آیا 
باز هم دستخوش برافروختگی و برانگیختگی برای پاسخ بازدارنده می شویم؟ برخی محافل 
که به تبرئه آمریکا و اسرائیل از جنایت اخیر پرداختند، همان هایی هستند که در اغتشاشات 
سال گذشته، با وجود معرکه گرفتن گروهک های تجزیه طلب و تروریست، پای آشوب افکنی 
ایستادند و خط تحریف و تحمیق را طبق نقشه سیا و موساد پیش بردند. یکی از نقاط پیوند 
سران اغتشاشات، شبکه رسانه ای در لندن بود که به اذعان تحلیلگران صهیونیستی مثل 
باراک راوید و یوسی میلمان، زیر نظر مستقیم موساد عمل می کند. سردبیر این تلویزیون 
تروریســتی کسی است که قبلا در اوایل دهه هشتاد، ســردبیر سابق روزنامه زنجیره ای 
آفتاب و معاون وزیر ارشاد بود! همچنین به یاد بیاوریم وقتی با کمک روزنامه سلام و برخی 
 مدیران دولت خاتمی ، آشــوب یک هفته ای در تیرماه ۱37۸ ترتیب داده شد، ایهود باراک
نخست  وزیر رژیم صهیونیستی گفت: »گزارش جزء به  جزء بحران در ایران را از موساد دریافت 
می  کنم. آشوب در تهران، کل معادلات صلح خاورمیانه را به نفع اسرائیل تغییر خواهد داد«.
۱۱- مسیر جنایت تروریستی را باید آسیب شناسی و مسدود کرد. هیچ اقدامی مؤثر تر 
از زدن ضربات دردناک به کارفرمایان تروریست ها نیست. دشمنان، قدرت نظامی بازدارنده 
ایران را می شناسند؛ چنان که »یوزی رابین« )مدیر سابق برنامه موشکی اسرائیل( گفت؛ »به 
احترام آن، کلاه از ســر بر می دارم« و ژنرال مک کنزی فرمانده سابق سنتکام اذعان کرد: 
»دقت موشک های ایرانی، نگران کننده است. استفاده گسترده از پهپادها، بدین معناست که 
برای اولین  بار از زمان جنگ کُره، برتری هوائی ما از بین رفته است«. بنابراین، جنگ جای 
دیگری است؛ هر جا که از تعرض به حریم افکار عمومی، و اقتصاد و سیاست کشور در قالب 

جنگ نرم غفلت شود.

درباره ترور تركیبی؛
جنگ جای دیگری است

یادداشت روز

محمد ایمانی

رئیس  مجلس شورای اسلامی گفت: ملت ایران 
یکپارچه با اعلام همدردی خود با خانواده های شهدا 
و اعلام انزجار از عاملان و آمران تروریسم، بازوهای 

عملیات روانی ترور را ناکام گذاشتند.
محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شورای اسلامی در نطق 
پیش از دستور جلسه علنی مجلس با اشاره به وقوع حادثه 
تروریستی در کرمان، اظهار کرد: وقوع حادثه تروریستی انفجار 
در مسیر گلزار شهدای کرمان، ملت رشید ایران را داغدار و 

عمیقاً متأثر کرد.
وی بیان کــرد: این فاجعه، برآمده از قســاوت قلب و 
بی رحمی دشــمنان این کشور اســت و ثابت کرد که این 
جنایتکاران، برای راضی نگاه داشــتن کارفرمایان خود، از به 
خاک و خون کشــیدن زنان و کودکان و غیرنظامیان هیچ 

پرهیزی ندارند.
رئیس  مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کشتار بی گناهان 
و افراد عادی، امضای مشــترکی است که پای عملیات های 
گروه های تکفیری در منطقه، رژیم صهیونیســتی در غزه و 
ایالات متحده آمریکا در عراق و افغانستان و سایر کشورهای 
جهان اســت و نشــان از آن دارد که این جنایت ها هر چند 
که روکش های متفاوتی داشته باشند، اما از یک فکر پلید و 

غیرانسانی نشأت می گیرند.
قالیباف تصریح کرد: این نکته نیز درس آموز اســت که 
در فضــای مجازی نیز همان افــرادی که جنایت های رژیم 
صهیونیستی و آمریکا را سفیدشویی می کنند، پس از وقوع 
عملیات ترور در کرمان نیز دست به کار شدند و تلاش کردند 
تا اتحاد ملی علیه تروریسم کور را تضعیف کنند که البته ملت 
ایران یکپارچه با اعلام همدردی خود با خانواده های شهدا و 
اعلام انزجار از عاملان و آمران تروریســم، بازوهای عملیات 

روانی ترور را ناکام گذاشتند.
وی افزود: لازم است دستگاه های مسئول در پیاده سازی 
فرمان رهبر معظم انقلاب مبنی بر سرکوب و مجازات عادلانه 
عاملان و آمران این فاجعه اقدام کنند. همچنین کمیسیون 
امنیت ملی مجلس نیز با بررسی زوایای این فاجعه، گزارش 

آن را به مجلس شورای اسلامی ارائه کند.
قالیباف گفت: ضمن عرض تسلیت به پیشگاه حضرت 
ولی عصر )عج(، مقام معظم رهبری، مردم ولایت مدار ایران 

و خانواده های شهدای این حادثه، برای ارواح طیبه شهیدان 
والامقام علو درجات و رحمت واسعه و برای مجروحان شفای 

عاجل و کامل را از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم.
رئیس  مجلس شــورای اسلامی متذکر شد: همچنین 
هفدهم دی ماه، ســالروز اجرای طرح ننگین کشف حجاب 
به دست رضاخان یادآور شکست طرح های استعماری برای 
تضعیف خانواده های ایرانی و از بین بردن فرصت رشد زنان 
و دختران با گسترش فساد در جامعه است. خانواده ایرانی، 
بستر و منشأ رشد استعدادهای اعضای خانواده است و حیا، 

ستون نگهدارنده خانواده ایرانی در گذر قرن ها است.
وی گفت: مجلس شورای اسلامی جهت قانونمند کردن 
فعالیت تمامی دستگاه ها در جهت تعمیق فرهنگ عفاف و 
حجاب، تصویب لایحه حجاب و عفاف را در دستور کار قرار 
داد. ایــن لایحه در مراحل پایانی اصلاحات در کمیســیون 
مربوطه قرار دارد و به زودی پس از تأیید نهائی شورای نگهبان 

به دولت ابلاغ خواهد شد.
جلسه نظارتی مجلس

برای بررسی روند اجرای قانون هوای پاک برگزار می شود
قالیبــاف اظهار کرد: باید به نکته مهمی اشــاره کنم و 
طبق صحبتی که شــب گذشته داشــته ام، گزارش های در 

دیوان محاســبات تهیه شده است و ان شــاء الله به زودی به 
دست کمیسیون می رسانند که جهت بررسی در کمیسیون 

و صحن مدنظر قرار گیرد.
وی افزود: در رابطه با بحث محیط زیست باید توجه کنیم 
که مسئله محیط زیست بسیار حیاتی است و در ابعاد مختلف 
همچون آلودگی هوا، آب، خاک و آلودگی صوتی باید مدنظر 
قرار گیرد البته ما در این زمینه قانون جامع و مادر داریم اما 
قبل از هر صحبتی باید یک نقد به مجلس در این رابطه داشته 
باشم و بعد به نقد دستگاه ها برسیم، چرا که در زمان تدوین 
و تصویب قانــون خودرو، گفتیم؛ اگر خودرو یا موتور خارج 
از رده وجود داشــت، اگر نبود بابت آن پولی بگیریم و اجازه 
دهیم تولید ادامه پیدا کند اما ســؤال این است آیا ما اکنون 
وسیله نقلیه اسقاطی و از رده خارج نداریم؟ قطعاً میلیون ها 
وسیله نقلیه اسقاطی داریم، ما نباید این را در مجلس تصویب 
می کردیم، این اشکال بر ما وارد است و من با بررسی دقیق و 
کاملًا مطلع می گویم در شهرها و کلانشهرها، به غیر از بحث 
نیروگاه ها، در طول سال 8۱ درصد مشکل اصلی آلودگی هوا 
ناشی از خودروها و موتورسیکلت ها و همچنین موضوع عدم 

استاندارد سوخت است.
رئیس  مجلس شورای اسلامی ادامه داد: درواقع ما قانون 

را می نویسیم اما از قانونگذار و مجری قانون در حاشیه قانون 
رد می شویم، این مشکل بزرگی است چرا که مسئله حفظ 
جان مردم است لذا معتقدم مجلس خودش و  مجموعه دولت 
باید به این موضوع توجه کنند و ان شاءالله یک جلسه نظارتی 
با اســتناد به ماده ۱۰۷ آیین نامه داخلی مجلس برای بحث 
آلودگی ها و روند اجرای قانون هوای پاک برگزار خواهیم کرد 

و این موضوع پیگیری می شود.
کلیات طرح تأسیس

سازمان حفاظت اطلاعات قوه قضائیه تصویب شد
جلسه علنی مجلس شــورای اسلامی روز گذشته به 
ریاســت محمدباقــر قالیباف برگزار شــد و مواردی چون 
رســیدگی به طرح تاسیس سازمان حفاظت اطلاعات قوه 
قضائیــه و لایحه الحاق یک بند بــه تبصره ۵ ماده واحده 
قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در دستورکار نمایندگان 

قرار داشت.
نمایندگان مجلس روز یکشنبه طرح تاسیس سازمان 
حفاظت اطلاعات قوه قضائیه که توســط کمیسیون امنیت 
ملی و سیاســت خارجی ارائه شده بود را مورد بررسی قرار 

داده و با آن موافقت کردند.
طبق طرح مذکور، مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه به 
سازمان تبدیل شده و وظایفی چون ایجاد سامانه های اطلاعاتی 
هوشــمند برای شناسایی و مقابله با انواع فساد احتمالی در 
قوّه قضائیه، شناسایی، کشف و مقابله با هرگونه فشار، تهدید، 
تطمیع و فریب علیه مقامات و کارکنان قوه قضائیه، حفاظت 
و مراقبت فیزیکی ، هوشمند و سامانه ای از اماکن ، تأسیسات، 
اسناد و پرونده های قوّه قضائیه و نظارت بر سلامت و امنیت 

فرآیندهای دادرسی را برعهده خواهد داشت.
وکلای ملت همچنین در جلسه علنی دیروز در جریان 
بررسی لایحه الحاق یک بند به تبصره ۵ ماده واحده قانون 
بودجه ســال ۱۴۰۲، وزارت امور اقتصادی و دارائی را مکلف 
کردند با تضمین سازمان برنامه و بودجه کشور برای تامین 
مالی جهت تسویه بخشــی از بدهی خود به شرکت توانیر 
بابت مابه التفاوت قیمت تمام شــده با قیمت تکلیفی فروش 
برق، مبلغ سیصد هزار میلیارد ریال انواع اوراق مالی اسلامی 
از جمله اسناد خزانه اسلامی در سررسید پایان سال۱۴۰۴ 

منتشر نماید.

مراســم رونمایی از کتاب »آقای ایرانشــهر« 
جدیدترین اثر انتشارات انقلاب اسلامی برگزار شد.

کتاب آقای ایرانشــهر روایتی از خاطرات حضور رهبر 
انقــلاب در دوران مبارزات انقلابی و تبعید به شهرســتان 

ایرانشهر در سال های ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ است.
کتاب آقای ایرانشهر خاطراتی از فعالیت های جهادی و 
فرهنگی مقام معظم رهبری را بازگو می کند که به قلم »رحیم 

مخدومی« منتشر شده است.
مراســم رونمایی از این کتاب در چهاردهمین همایش 
خورشید ولایت و در ســالن همایش های شهید سلیمانی 
دانشگاه ولایت شهرستان ایرانشهر با قرائت یادداشتی از رهبر 

معظم انقلاب برگزار شد.
متن این یادداشت به این شرح است؛

 »بسمه تعالی
نگارش و تخیل آقای مخدومی جذّاب و دامنه دار است. 
طبق معمول درباره  این حقیر مبالغه و بزرگنمائی شده است. 
خاطره  انُس با مردم مهربان ایرانشهر برای من فراموش شدنی 
نیست، ولی این کتاب آن را برجسته تر کرد، اگر چه بخش های 
زیاد و شاید بیشتر رویداد های آن دوران ناگفته مانده است.«

چرا رهبر انقلاب توصیه
به دیدار مرحوم مولوی ساداتی داشتند؟

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی محامی، نماینده ولی 
فقیه در سیستان و بلوچستان در این مراسم تصریح کرد: تبعید 
مقام معظم رهبری به ایرانشهر نقطه عطفی در تاریخ استان، 
انقلاب اســلامی و مقام معظم رهبری داشت و در شخص 
مقام معظم رهبری، استان ما و انقلاب اسلامی تأثیرگذار بود.

وی گفت: رهبر معظم انقلاب در آن دوران یک طلبه 

درس خوانده بودند که پس از تبعید به شهرستان ایرانشهر 
با فضای جدیدی از اقوام و مذاهب، اقشار مختلف از جمله 
علما و دانشگاهیان از شیعه و اهل سنت، سیستانی و بلوچ 
روبه رو می شوند و نسبت به اقوام و مذاهب شناخت پیدا 
می کنند و این نگاه جامع و روشنی که امروزه مقام معظم 
رهبری از آن برخوردار هستند و بیان می کنند: »احیای 
تمدن نوین اســلامی جز با تعامل شــیعه و اهل سنت 
امکان پذیر نیست« یک سابقه و پیشینه ممتد دارد که 

نقطه شروع آن ایرانشهر بوده است.
امــام جمعه زاهدان ابراز کرد: مقام معظم رهبری پس 
از انقلاب در چند جلســه مطرح کردند که امام خمینی)ره( 
نیز برای سیستان و بلوچستان اهمیت خاصی قائل بودند و 
به واســطه سابقه حضور بنده در استان، اولین مأموریت من 
پس از انقلاب سفر به سیستان و بلوچستان بود و رأی خود 
به جمهوری اسلامی را در مسیر بلوچستان و در شهرستان 

بم به صندوق انداختم.
وی گفت: همین مأموریت باعث ارتباطات بیشتر ایشان 
می شــود و با سفر به شهرستان سراوان دیداری با مرحوم 
مولوی عبدالعزیز ساداتی داشتند و پس از آن همواره ذکر 
خیر ایشــان را داشــتند و عنوان می کردند؛ »قدر مولوی 
عبدالعزیز را بدانید چرا که ایشــان از انقلابی های قبل از 
انقلاب اســت«، و بنده گمان کردم این آشنایی در زمان 
تبعید رخ داده است اما به گفته مولوی عبدالصمد ساداتی 
فرزنــد مولوی عبدالعزیز تا قبل از انقلاب دیداری حاصل 
نشده و تنها مکاتبه وجود داشته است اما بعد از مأموریت 
امام خمینی)ره( به رهبر معظم انقلاب، ایشان در سراوان 
حاضر می شوند و با مولوی عبدالعزیز ساداتی دیدار داشتند 

و نسبت به ایشان نگاه ویژه داشتند و حتی هنگام حضور 
یکی از رؤسای جمهور در شهرستان سراوان توصیه کرده 

بودند؛ »به دیدار مولوی عبدالعزیز ساداتی هم بروید«.
حجت الاســلام و المسلمین محامی ادامه داد: با وجود 
ایــن ارتباطات یک نگاه جامع در مقام معظم رهبری ایجاد 
می شود به گونه ای که بنده در گذشته از مقام معظم رهبری 
سؤالی مطرح و عرض کردم؛ »آیا برای رشد علمی، مدیریتی، 
اقتصادی و حقوق شهروندی اهل سنت حد خاصی مد نظر 
است؟«، که ایشان بیان فرمودند؛ »خیر، محدودیتی وجود 
ندارد«، و این نکته مهم را متذکر شــدند که باید به گونه ای 
عمل شود تا همه زیر چتر نماینده ولی فقیه باشند زیرا جایگاه 

نماینده ولی فقیه چنین چیزی را اقتضا می کند.
نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان بیان داشت: 
رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره بر حقوق شهروندی برای 
همه اقوام و طوایف تأکید کرده اند و حتی در جلسه ای مطرح 
می کردند؛ »اگر کسی انقلاب را قبول ندارد اما شهروند ماست 
باید حقوق شهروندی او را تأمین کنیم«، و این نگاه جامع، 

پیشرفته و روشن برگرفته از همین جاست.
وی گفــت: تبعید مقام معظم رهبری به ایرانشــهر در 
شناخت مردم استان هم تأثیر داشت و هنگام سیل ایرانشهر 
به مردم مددرسانی داشتند و یک دوستی دوجانبه ایجاد شد 
و اگر ایشان خود را از ایرانشهر و ایرانشهر را از خود می دانند 
مردم ایرانشهر نیز همین ارتباط را دارند و همواره این جهت 

را ابراز کرده اند.
حجت الاسلام و المسلمین محامی بیان داشت: پس از 
اینکه حضرت آقا در جایگاه رهبری نظام اسلامی قرار می گیرند 

انقلاب را در همین مسیر هدایت می کنند.

وی گفت: این ارتباط عمیق و عنایت ویژه مقام معظم 
رهبری به سیستان و بلوچستان باعث شده است همواره به 
استان اهتمام داشته باشند و هر کجای استان نیاز بوده است، 
شخصاً ورود کرده اند و حتی در پروژه هایی که نیاز به اجازه 
ایشان و برداشت از صندوق توسعه ملی داشته است، اجازه 
برداشــت داده  و توصیه و تأکید داشته اند و حتی در دیدار 
اخیر با مردم استان گلایه داشتند که توصیه ها کمتر عمل 
شده است که البته در دوره جدید رئیس جمهور اهتمام ویژه 
به توصیه های مقام معظم رهبری دارند و از طرف دیگر نگاه 
مســئولان به استان جلب شده است و استاندار جهادی هم 
کنار سایر مسئولان پیگیر امورات هستند و شتاب پیشرفت ها 

در استان مطلوب است.
به گزارش تســنیم، نماینده ولی فقیه در سیســتان و 
بلوچستان خاطرنشان کرد: این جهت را باید قدر بدانیم و از 
این فرصت طلایی اســتفاده کنیم و اجازه ندهیم با کارهای 
حاشیه ای، درگیری ها و آشوب ها خواسته دشمن تحقق یابد 
بلکه سعی کنیم با هوشیاری در راستای حفظ وحدت و امنیت 
ملی زمینه را فراهم کنیم تا شتاب پیشرفت استان با سرعت 
بیشتری پیش برود و به زودی شاهد شکوفایی استان باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین محامی گفت: خدمت متولیان 
کار عنوان کردم که از فرصت برگزاری همایش خورشــید 
ولایت در چند جهت استفاده شود؛ ابتدا این که ابعاد مختلف 
شخصیتی مقام معظم رهبری را بیان کنیم تا مردم آشنایی 
بیشتری با ابعاد شخصیتی مقام معظم رهبری پیدا کنند و از 
طرف دیگر بتوانیم به حل مشکلات شهرستان کمک کنیم 
و موج فرهنگی در ســطح استان و شهرستان ایجاد کنیم تا 

مردم از آن بهره مند باشند.

كتاب »آقای ایرانشهر« رونمایی شد

کارشناس ارشد مسائل سیاسی گفت: توفیقاتی 
که جمهوری اسلامی ایران در کل منطقه و در روابط 
مختلفی که با کشورهای مختلف دارد تئوری انزوا و 
تحریم ایران را با شکست های بزرگی مواجه کرد.

محمدجواد لاریجانی، کارشناس ارشد مسائل سیاسی 
در برنامه »جریان« شــبکه اول سیما با اشاره به حادثه 
تروریستی کرمان، گفت: دوران عظیم ظهور یک واقعیت 
مهم در منطقه است. هیچ وقت این باند تبهکاری که در 
فلسطین به اسم رژیم صهیونیستی در ۷۵ سال پیش به 

آنجا آمده است، چنین چالشی را ندیده بود.
وی افزود: توفیقاتی که جمهوری اسلامی ایران در 
کل منطقه و در روابط مختلفی که با کشورهای مختلف 
دارد تئوری انزوا و تحریم ایران را با شکست های بزرگی 

مواجه کرد.
لاریجانی گفت: ضمناً در آســتانه انتخابات مجلس 
شورای اســلامی و مجلس خبرگان هستیم و می دانید 
انتخابات در ایران یک خاری در چشم دشمنان تئوریک 

جمهوری اسلامی ایران است.

این کارشناس ارشد مسائل سیاسی اظهار کرد: این 
نظام یک تجربه منحصر به فرد در تجربیات مدنی بشــر 
دارد. هر بار که انتخابات داریم، خاری اســت در چشم 
آنهایی که معتقدند دموکراســی لیبــرال باید تمام دنیا 
را بگیرد و عده ای مهد دموکراســی شــوند، بقیه درجه 
دو شــوند. لاریجانی ادامه داد: غرب صهیونیست هرگز 
دموکراســی را در کشــورهایی مثل ما نمی خواهد؛ آنها 
دنبال دیکتاتورهای ســکولار هستند تا بتوانند نوکری 
خوبی داشته باشند، بنابراین وضعیت بسیار مناسب بوده 
از دید دشــمنان ایران برای آنکه انتقامی بگیرند، البته 

قدرت ما را کاهش نداده و انتقامی  کور است.
وی تأکیــد کرد: از این موارد می شــود فهمید که چه 
کسانی باید پشت این جنایت باشند. بدون تردید اتاق فکری 
که آمریــکا، انگلیس و دولت های غربی بــا همکاری رژیم 
صهیونیســتی و البته بعضی از ایادی منطقه ای دارند، آنها 
طراح و عملیاتی کننده این جریان هستند و تازه هم نیست و 
تجربیات مان در مقابله با اقدامات تروریستی یکی از تجربیات 
بزرگ جهان اســت. این کارشناس ارشد مسائل سیاسی 

تصریح کرد: خیلی از کشــورها به دنبال آن هستند که 
بدانند جمهوری اسلامی ایران چگونه با این شبکه های 
عظیم تروریستی و به خصوص نوع مدرن تروریست مقابله 
می کند. لاریجانی با اشــاره به حمله تروریســتی گلزار 
شهدای کرمان اظهار کرد: نیروهای امنیتی ما با نهایت 
قدرت و سرعت بخش عظیمی از سرنخ های این جنایت 
را پیدا کردند، سؤال عمومی این است که این فردی که 
جلیقــه انفجاری به خودش وصل کرده بود و خود را در 
بین جمعیت منفجر کرده است، او نمی تواند یک مزدور 
معمولی باشد، چون مزدور معمولی پول می گیرد افراد 
را بکشــد و از آن پول اســتفاده کند، نه اینکه خودش 
را نیز بکشــد، بنابراین این فرد دارای تفکری اســت که 
این تفکر توجیه کننده کشــته شدن است، این حرکت 
جدیدی نیســت و اقدامات این چنینــی در طول تاریخ 

وجود داشته است.
رئیس پژوهشــگاه دانش های بنیادی تصریح کرد: 
آن چیزی که در داعش دیده می شــود، آن اســت که 
شعار اســلامی می دهند. از دل القاعده داعش به وجود 

آمد، القاعده دیگر نمی توانست کار داعش را انجام دهد، 
القاعــده آمده بود یک زمینه خاصی را تعریف می کرد و 

داعش خلافت اسلامی را تعریف کرد.
وی گفــت: بر روی این قضیــه بنایی به نام داعش 
درســت کردند، خدمت عظیمی که شهید سلیمانی به 
مــا و منطقــه و جهان کرد آن بود که ریشــه این افراد 

را از بین برد.
لاریجانی با بیان اینکه دیگر چیزی به اسم خلافت 
اســلامی وجود ندارد، اظهار داشــت: دولــت داعش از 
بین رفته اســت، امــا طرح تروریســتی آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی که از بین نرفته است، ولی طرح داعش 

مرد و ریشه کن شد.
رئیس پژوهشگاه دانش های بنیادی خاطرنشان کرد: 
جمهوری اســلامی ایران حساب شده کار می کند و آنها 
نیز این را می دانند، آنها عظمت قدرت و تأثیر جمهوری 
اســلامی را در منطقــه به طور روزانه حــس می کنند، 
پاســخ های جمهوری اســلامی ایران کوچک نیســت، 

پاسخ های ما بسیار دردناک و ریشه زن است.

محمدجواد لاریجانی:

توفیقات جمهوری اسلامی در منطقه تئوری انزوای ایران را با شکست مواجه كرده است
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مرکزی  قــرارگاه  فرمانــده  جانشــین 
خاتم الانبیاء)ص( در دوره هیئت معارف جنگ 
سپهبد شــهید صیادشــیرازی گفت: به شما 
دانشــجویان عزیز توصیه می کنم حتماً تاریخ 
هشت ســال دفاع مقدس را با دقت و جزئیات 
کامل مطالعه کنید تا ان شاءالله در ادامه خدمت 
بتوانید از آن الگو گرفته و از کشور اسلامی مان 

در مقابل هرگونه تهدید دفاع کنید.
امیر سرلشــکر حسین حسنی سعدی، جانشین 
فرمانده قرارگاه مرکــزی خاتم الانبیاء )ص( در دوره 
هیئت معارف جنگ سپهبد شهید صیادشیرازی که در 
دانشگاه افسری امام علی )ع( برگزار شد، گفت: همواره 
به دلیل توفیق پوشیدن لباس مقدس سربازی خداوند 
متعال را شاکر هستم، چرا که این سعادتی بسیار بزرگ 
است و شما عزیزان باید به خود ببالید و افتخار کنید 

که این لباس مقدس را به تن کرده اید.
وی بــا تأکید بر جدیــت در فراگیری آموزش ها 
اظهــار کرد: هنگامی که در دانشــگاه افســری امام 
علی )ع( مشــغول تحصیل بودیم، با وجود اینکه هیچ 
یک از ما دانشجویان اطلاعی از اینکه جنگی در پیش 
اســت نداشتیم، امّا تمامی آموزش ها اعم از تئوری و 

عملــی را با جدیت تمام دنبال می کردیم و به همین 
دلیل توانستیم در بزنگاه جنگ نهایت بهره را از آنها 
ببریم، بنابراین امیدوارم که شما دانشجویان عزیز هم 
از فرصت حضور در اردوگاه ها حداکثر بهره را برده و 

آموزش ها را فرابگیرید و خود را کاملًا آماده کنید.
امیر سرلشکر حسنی سعدی، با اشاره به رشادت 
رزمندگان در طول دفاع مقدس بیان داشت: رژیم بعثی 
عراق در دوران دفاع مقدس بسیار مصمم بود تا آبادان 
را از میهن اســلامی ما جدا کند و برای نائل شدن به 
این هدف سرمایه گذاری بسیار عظیمی انجام داده بود، 
امّا با رشادت های رزمندگان و نقشی که دانشجویان 
دانشگاه افسری امام علی )ع( در آن روزهای سخت ایفا 
کردند از رسیدن به این هدف بازماند. چرا که اگر یاری 
خداوند متعال و سلحشوری های این جوانمردان نبود 
اکنون خوزستان جزو خاک ایران به حساب نمی آمد.

جانشــین فرمانده قرارگاه مرکــزی خاتم الانبیا 
خاطرنشــان کرد: به شما دانشــجویان عزیز توصیه 
می کنم حتماً تاریخ هشت سال دفاع مقدس را با دقت 
و جزئیات کامل مطالعه کنید تا ان شــاءالله در ادامه 
خدمت بتوانید از آن الگو گرفته و از کشور اسلامی مان 

در مقابل هرگونه تهدید دفاع کنید.

 امیر سرتیپ الهامی:
ایستادگی در مقابل تهدیدها بزرگ ترین دستاورد 

دفاع مقدس است
امیر ســرتیپ علیرضا الهامی، جانشین فرمانده 
نیروی پدافند هوائی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
دوره نظــری هیئت معارف جنگ ســپهبد شــهید 
صیادشــیرازی که در دانشگاه افســری امام علی )ع( 
برگزار شد، اظهار داشت: سال های دفاع مقدس مقطعی 
طلایی، شورانگیز و عبرت آموز بود که قدرت ایمان و 
اراده ملت در آن تبلور یافت و با برهم زدن معادلات 
راهبردی نظام ســلطه و استکبار، جبهه کفر را برابر 

دیدگان حیرت زده جهانیان تحقیر کرد.
وی با اشاره به موفقیت های ارتش و سایر نیروهای 
مســلح در ماه های نخست دوران دفاع مقدس افزود: 
اقدامات صورت گرفته توسط ارتش در همان ماه های 
اولیه جنگ تحمیلی با وجود تمام آســیب هایی که 
متحمل شــده بود، نشــانه ایثار، از خودگذشتگی و 
مقاومت این نیروها بود و این مقاومت باعث شــد تا 

روحیه دشمن شکسته شود.
ســرتیپ الهامی با بیان اینکــه در دوران دفاع 
مقدس از تمامیت ارضی، باورها، قرآن و ولایت دفاع 

کردیــم، تصریح کرد: ما باید خاطرات روزهای جنگ 
را برای جوانان به خوبی بیان کنیم تا رشــادت ها و از 
خودگذشتگی های رزمندگانی که برای عزت و آزادی 
این مرز و بوم جانانه جنگیدند و از کشــورمان دفاع 
کردند، به عنوان الگویی پیش روی آنان قرار گرفته و 

برای همیشه در تاریخ بدرخشد.
جانشــین فرمانده نیروی پدافنــد هوائی ارتش 
بــه اهمیت پدافنــد هوائی در عملیات های هشــت 
ســال دفاع مقدس اشــاره کرد و افزود: بازدارندگی 
از حملات هوایی، حفــظ تجهیزات و ادوات نظامی، 
حراست از پالایشگاه ها، سدها و نیروگاه ها و همچنین 
سایر مراکز اقتصادی و صنعتی حساس و مهم کشور 
از خدمات کارکنان پرتلاش پدافند هوائی ارتش بود 
که توانســتند با ایثار جان خود در مقابل دشــمن تا 
بنُ دندان مســلح بعثی ایستادگی کنند و ضربه های 

عبرت آموز به او وارد سازند.
به گــزارش ایرنا، وی با بیــان اینکه بزرگ ترین 
دســتاورد دفــاع مقــدس، ایســتادگی در مقابــل 
تهدیدهاســت، گفت: دوران دفاع مقدس تابلو تمام 
نمای عشــق، ایثار ملــی و جلــوه ای غرورآفرین و 

افتخارآمیز است.

امیر سرلشکر حسنی سعدی:

تاریخ هشت سال دفاع مقدس را مطالعه كنید 
و برای دفاع از ایران اسلامی الگو بگیرید


